АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015              № 753                       г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об изменении схем движения пассажирского
транспорта по маршрутам №№ 18А и 18Б

 В связи с перекрытием участка объездной автодороги для движения транзитного
транспорта от Микрорайона № 3 до посёлка Радио, связанным с ремонтом железнодо-
рожного моста, и с целью обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Изменить схемы движения пассажирского транспорта по маршрутам №№ 18А
«Малое кольцо – через пос. Западный» и 18Б «Малое кольцо – через пос. Михайло-
Леонтьевский» на период перекрытия объездной автодороги с 09.00 ч до 17.00 ч
20 и 21 июля 2015 года.
 1.1. Движение по маршруту № 18А осуществлять из центра города по установлен-
ному маршруту до пос. Радио. Далее движение в обратном направлении по тому же
маршруту в центр города.
 1.2. Движение по маршруту № 18Б осуществлять из центра города по установлен-
ному маршруту до станции Юных натуралистов. Далее в обратном направлении по тому
же маршруту в центр города.
 2. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города
(П.В. Пиляев) ознакомить с данным постановлением руководителя пассажирского пред-
приятия ИП Дерюгину Н.С. для своевременного согласования изменения схем маршру-
тов №№ 18А, 18Б и проведения инструктажа.
 3. Начальнику ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску Н.И. Быхалову
произвести согласование изменения схем движения транспорта пассажирскому предпри-
ятию, осуществляющему пассажирские перевозки по указанным маршрутам.
 4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации
города Новошахтинска в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта,
связи и тарифной политики